АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет

Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2024 г

№158
	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», утвержденного постановлением №21 от 22.02.2024 г

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», утвержденное постановлением №21 от 22.02.2024 г следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» №21 от 22.02.2024 г изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», начальника отдела по организационно-техническому обеспечению работы администрации муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г
Глава муниципального образования

В.А. Толоков
Приложение № 1
к Постановлению администрации муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
№21 от 22.02.2024 г (в редакции от 24.12.2024 г №158)
Размеры должностных окладов

 работников замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер
	8813

	Начальник отдела по организационно-техническому обеспечению работы АМО
	8813

	Бухгалтер(кассир)
	6643

	Документовед
	6643

	Механик
	6643

	Водитель (автослесарь)
	7299

	Оператор котельной
	6048

	Уборщик служебных помещений
	5225

	Подсобный рабочий
	4107